UBND TỈNH TÂY NINH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

Số:        /TB-QĐTPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh (gọi tắt là Quỹ) thông báo lịch tiếp công

dân năm 2025, cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thời gian tiếp công dân

1.1. Địa điểm tiếp công dân: Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh (phòng họp):

Số 1 hẻm 21A, đường 30/4, khu phố 1, phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh.

1.2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Lịch tiếp công dân

2.1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Quỹ

- Mỗi tháng, Giám đốc Quỹ sẽ tiếp công dân định kỳ 01 ngày, vào ngày thứ

Năm đầu tuần của tháng, cụ thể như sau:

Tháng
Ngày, tháng, năm,

(thứ)

Bộ phận cùng Giám đốc Quỹ

tiếp công dân

Tháng 01 02/01/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 02 06/02/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 3 06/3/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 4 03/4/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 5 08/5/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 6 05/6/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 7 03/7/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

2

Tháng 8 07/8/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 9 04/9/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 10 02/10/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 11 06/11/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

Tháng 12 04/12/2025 (thứ Năm) Trưởng các phòng có liên quan

- Trường hợp trong kỳ tiếp công dân, nếu ngày tiếp công dân trùng vào

ngày Giám đốc Quỹ bận đi công tác không thể tiếp công dân theo Lịch tiếp công

dân đã thông báo thì sẽ bố trí tiếp công dân vào ngày tiếp theo liền kề.

Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh thông báo đến các tổ chức, cá

nhân biết Lịch tiếp dân năm 2025 của Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành tỉnh;

- LĐ Quỹ ĐTPT TN;

- Các phòng thuộc Quỹ ĐTPT TN;

- Cổng thông tin điện tử Quỹ ĐTPT TN;
- Lưu: VT, QĐTPT. Tiền.

GIÁM ĐỐC

		2024-12-27T06:38:24+0000
	Not specified

		2024-12-27T09:50:39+0000
	Not specified

		2024-12-27T09:50:40+0000
	Not specified

		2024-12-27T09:50:41+0000
	Not specified